ZP-4/10000/ZDP/2015 

……………………………………………….

                    (pieczęć firmy)

KOSZTORYS OFERTOWY  

 „Mechaniczne koszenie traw i chwastów w ciągach dróg wojewódzkich”

	Lp.
	Rodzaj usługi
	Wielkość

usługi
	Krotność usługi
	Cena jednostkowa

za ha

netto
	Wartość netto

(3 x 4 x 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Mechaniczne koszenie traw i chwastów w ciągach dróg wojewódzkich

Nr 334, 338, 339, 340 i 341  
	116,68 ha
	2 razy
	
	

	Wartość netto
	
	

	Podatek VAT

(……… %)
	
	

	Wartość brutto
	
	


Oświadczamy, że podana w kosztorysie ofertowym stawka podatku VAT od towarów i usług jest zgodna z przepisami Ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r., Nr 177, poz. 1054 z póź. zm.)

......................... dnia .................................    

  ............................................................................

     (imię, nazwisko ( pieczęć) i podpis osoby

 






upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy)
